
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
 

Číslo smlouvy objednatele: 426/00066001/2016/1 
Číslo smlouvy zhotovitele:  

 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ :    00066001 
DIČ:        CZ00066001 
Jednající:    Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 
(dále jen „Objednatel“)  
na straně jedné  

 
a 

 
DOT servis s.r.o. 
se sídlem:   Průmyslová 1813, 258 01 Vlašim   
IČ:     28893492 
DIČ:    CZ28893492 
zápis v OR:   Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 151531 
Jednající:   Ing. Tomáš Kaftan, jednatel 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:  Ing. Tomáš Kaftan, jednatel  
(dále jen „Zhotovitel“) 
na straně druhé 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 1758 a § 1759 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen 
„Dodatek“). 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.8.2016 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“) na plnění 
veřejné zakázky s názvem „II/338 HORUŠICE – přestavba havarijního mostu 338-x na propustek“ 
(dále jen „Dílo“).  

2. V průběhu realizace stavebních prací došlo ke změnám v soupisu prací a výkazu výměr, konkrétně 
ke zrušení SO 501 Přeložka STL Plynovodu (dále jen „Méněpráce“). 

3. Vzhledem k výše uvedené skutečnosti se v souladu s články 6.6. a 8.2. Smlouvy o dílo Smluvní 
strany dohodly na sjednání změny Smlouvy o dílo, jak je uvedeno níže. 

4. Tento Dodatek je změnou Smlouvy o dílo v rozsahu Méněprací jak je stanoveno v příloze č. 1 
tohoto dodatku.  

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 



 

1. Články 8.2. Smlouvy o dílo se nahrazuje následujícím textem: 

2. Plnění v podobě SO 431 Přeložka veřejného osvětlení Zhotovitel zajistí prostřednictvím majitele 
příslušné sítě. Objednatel Zhotovitel uhradí skutečné náklady, které Zhotoviteli při realizaci 
těchto objektů vzniknou, a to za podmínek stanovených níže. Objednatelem předpokládaný 
rozsah těchto nákladů pro potřeby Zakázky činí 86 617,25 Kč včetně DPH. Podmínkou pro 
uhrazení těchto nákladů Zhotoviteli je (i) předchozí odsouhlasení výše nákladů Objednatelem a 
(ii) předložení příslušných daňových dokladů za realizaci těchto objektů, vystavených majitelem 
příslušné sítě na Zhotovitele jako subjekt povinný k jejich úhradě. K ceně za toto plnění ve výši 
skutečných nákladů již nebude připočítána DPH. Pokud má být skutečná výše nákladů na SO 431 
Přeložka veřejného osvětlení vyšší, než předpokládaný rozsah uvedený v tomto odst. Smlouvy, je 
podmínkou pro uhrazení těchto nákladů Zhotovitel rovněž předchozí realizace potřebné změny 
během výstavby postupem obdobně dle odst. 6.6 Smlouvy. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.  

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a 
Zhotovitel dva (2) stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

Příloha č. 1 – Evidenční list změny stavby 1 – SO 501 Přeložka STL Plynovodu 

 
V Říčanech dne 30.9.2016 V Praze dne  
Objednatel: Zhotovitel: 
 
 
_____________________________________ 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 
 
________________________________________                                          
DOT servis s.r.o. 
Ing. Tomáš Kaftan, jednatel  

 




















